

2017年3月期 連結決算情報 [米国会計基準]

(単位:百万円, %)

| 科 目 | 前 期 (2015.4.1~2016.3.31) | | 当 期 (2016.4.1~2017.3.31) | | 増 減 | |
|--------------------------------|-----------------------------|-------|-----------------------------|-------|---------|-------|
| | 金 額 | 売上高比 | 金 額 | 売上高比 | 金 額 | 増減率 |
| 売 上 高 | 1,152,255 | 100.0 | 1,178,257 | 100.0 | 26,002 | 2.3 |
| 営 業 利 益 | 93,414 | 8.1 | 208,660 | 17.7 | 115,246 | 123.4 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | 91,839 | 8.0 | 211,717 | 18.0 | 119,878 | 130.5 |
| 当 社 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益 | 64,828 | 5.6 | 145,099 | 12.3 | 80,271 | 123.8 |
| 1株当たり当社株主に帰属する 当期純利益: | | | | | | |
| －基本 | 514円 23銭 | | 1,150円 16銭 | | | |
| －希薄化後 | 504円 66銭 | | 1,147円 57銭 | | | |
| 固 定 資 産 の 取 得 | 160,674 | - | 167,631 | - | 6,957 | 4.3 |
| 減 価 償 却 費 | 83,224 | 7.2 | 87,491 | 7.4 | 4,267 | 5.1 |
| 研 究 開 発 費 | 84,920 | 7.4 | 91,254 | 7.7 | 6,334 | 7.5 |
| 金 融 収 支 | 1,380 | - | 724 | - | △ 656 | - |
| 海 外 生 産 比 率 | 86.3% | - | 86.1% | - | | |
| 従 業 員 数 | 91,648人 | - | 99,693人 | - | | |